جمع آوری و حمل پسماندهای مزبور به صورت بسته بندی و با رعایت کامل شرایط بهداشتی مطابق

دستورالعمل های ابلاغی انجام و بهاء خدمات آن به شرح ذیل دریافت می گردد:

1ـ هزینه جمع آوری و حمل پسماندهای عمده پزشکی با بیش از یک مخزن سیصد )300( لیتری، به ازای هر

کیلوگرم مبلغ سه هزار و ششصد )3600( ریال.

2ـ هزینه جمع آوری و حمل پسماندهای صنعتی و کشاورزی، به ازای هر کیلوگرم مبلغ یک هزار و سیصد

)1300( ریال.

3ـ هزینه جمع آوری و حمل پسماندهای پزشکی بی خطر شده، به ازای هر کیلوگرم مبلغ یک هزار و هفتصد

)1700( ریال

4ـ تا زمان استقرار سیستم زباله سوز مرکزی که می بایست تا مرداد ماه سال 1396

توسط شهرداری تهران )سازمان مدیریت پسماند( نصب و راه اندازی شود، بابت دفن بهداشتی پسماندهای

پزشکی در سلول های دفن بهداشتی که می بایست مطابق دستورالعمل های مربوط انجام پذیرد، علاوه بر

[...]

مبالغ مندرج در بندهای فوق، مبلغ چهار هزار )4000( ریال به ازای هر کیلو دفن بهداشتی پسماندهای مذکور

محاسبه و دریافت می شود.

5 ـ پس از استقرار سیستم زباله سوز مرکزی، هزینه امحاء پسماندهای ویژه با استفاده از روش زباله

سوز، توسط شهرداری تهران و یا بخش خصوصی واجد شرایط، مبلغ پانزده هزار )15000( ریال به ازای

هر کیلو گرم تعیین می گردد. این مبلغ علاوه بر مبالغ مندرج در بندهای 1 الی 3 محاسبه و دریافت می

شود.«

http://shora.tehran.ir/

تبصره: سایر مفاد مصوبه ابلاغی به شماره 18237/1003/160 مورخ 1386/10/30 و اصلاحیه آن ابلاغی

به شماره 24065/1839/160 مورخ 1392/11/13 به قوت خود باقی است.